
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 有限会社実業土木 50,100,000

55,143,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )50,130,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

業 務 名 令和６～８年度中村地域市道等管理業務

期間・期限 令和 6年 4月 1日 ～ 令和 9年 3月31日 業務場所 四万十市中村地域内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡本陶材　 2,440,000 1 落札

担当課 生涯学習課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 2,521,300 )

最低制限価格
( ----- )

2,773,430 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター陶芸備品

期間・期限 納入場所 四万十市総合文化センター令和 6年 3月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設　 2,400,000 1 落札

担当課 生涯学習課 分      類 家具･厨房

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 2,400,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,640,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター厨房機器

期間・期限 納入場所 四万十市総合文化センター令和 6年 3月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社柏原冷熱設備 6,780,000 6

7

4 株式会社楓商店 5,630,000 1 落札

5 株式会社井上スポーツ 6,100,000 4

2 有限会社西光堂 6,000,000 3

3 四万十教遊社 6,340,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十厨機サービス 5,750,000 2

担当課 学校教育課 分      類 日用品･ギフト

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 7,292,000 )

最低制限価格
( ----- )

8,021,200 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 令和６年度スクールミールなかむらみなみ学校給食用食器

期間・期限 納入場所 四万十市不破上町　地内令和 6年 8月13日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 バーベル合同会社 辞退

7 株式会社井上スポーツ 9,730,000 無効

4 四万十教遊社 辞退

5 有限会社是澤商店 辞退

2 株式会社文誠堂 辞退

3 株式会社楓商店 9,675,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 9,360,000 1 落札

担当課 学校教育課 分      類 情報関連サービス

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 9,568,000 )

最低制限価格
( ----- )

10,524,800 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号

業 務 名 指導者用デジタル教科書配信サービス

期間・期限 令和 6年 4月 1日 ～ 令和10年 3月31日 業務場所 四万十市教育委員会



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 日本水工設計株式会社　高知事務所 38,500,000 1 落札

7

4 オリジナル設計株式会社　高知営業所 42,000,000 3

5 株式会社日水コン　高知事務所 44,000,000 無効

2 株式会社エイト日本技術開発　高知支店 41,500,000 2

3 株式会社ＮＪＳ　高知出張所 46,200,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ウエスコ　高知事務所 41,500,000 2

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 42,620,000 )

最低制限価格
( 33,930,000 )

46,882,000 37,323,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和５年度　下水　第７号

業 務 名 八反原排水ポンプ場耐震診断（詳細診断）業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村大橋通　地内180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 辰巳組 辞退

9

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 株式会社西土佐建設 10,600,000 2

5 株式会社シマント 10,500,000 1 落札

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社小出建設 10,600,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 10,800,000 3

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 10,810,000 )

最低制限価格
( 9,660,000 )

11,891,000 10,626,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和５年度　単改西　第１号

工 事 名 市道滝ノ奥線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川　地内150日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 株式会社コール 1,328,000 2

5

2 株式会社四国舞台テレビ照明 976,000 1 落札

3 丸茂電機株式会社　広島営業所 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 エルティーライト株式会社 辞退

担当課 生涯学習課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 2,184,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,402,400 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター舞台照明備品（その２）

期間・期限 納入場所 四万十市総合文化センター令和 6年 3月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社小出建設 13,900,000 無効

9 株式会社渡川建設 辞退

6 株式会社シマント 14,000,000 無効

7 有限会社小崎建設 辞退

4 株式会社西土佐建設 13,800,000 無効

5 有限会社黒尊建設 辞退

2 辰巳組 辞退

3 有限会社大宮建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 13,600,000 1 落札

担当課 産業建設課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 3月11日

予定価格
( 13,648,865 )

最低制限価格
( ----- )

15,013,751 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和６年度 単維西 第１号

業 務 名 令和６年度西土佐地域市道等管理業務

期間・期限 令和 6年 4月 1日 ～ 令和 7年 3月31日 業務場所 四万十市西土佐地域


